Notice: B01/140920

新航/胜安 关于“赴外留学生托运行李”的通知
（2020 年 9月 14日更新版）

各位尊敬的新航及胜安代理人/旅行社：

自 NS18 季起至今，凡持有中国护照从新航及胜安航空中国航站出发的留
学生客人可以直接前往机场值机柜台办理额外行李托运。

留学生客人均只需出示相关学生签证或入学通知书等资料即可直接在机
场办理额外行李托运的手续，无需再提前与新航/胜安票务部门联系作特殊的“超
重行李申请与系统备注”。

** 具体的学生行李重量与机票条件等，详见如下：

1，只有从新航/胜安中国大陆站点始发并持有灵活(Flexi)和 标准
（Standard）票价种类的机票的留学生可享受额外行李托运：

1) 自 2020 年 7 月 23 日起，从新航/胜安中国大陆站点始发并持有公务舱
灵活(Flexi)票价种类的 Z/C/J 舱机票的留学生可额外携带 15 公斤行
李(单件不超过 32 公斤) -- 托运总重 55kg ;

2) 从新航/胜安中国大陆站点始发并持有经济舱灵活(Flexi)票价种类的
Y/B/E 舱机票的留学生可额外携带 15 公斤行李(单件不超过 32 公斤)
-- 托运总重 50kg ;

3) 从新航/胜安中国大陆站点始发并持有经济舱标准(Standard）票价种
类的 M/H/W 舱机票的留学生可额外携带 10 公斤行李(单件不超过 32
公斤) -- 托运总重 40kg；

4) 从新航/胜安中国大陆站点始发航段为经济舱（Y/B/M），转机航段为
优 选经济舱 (S/T/P) 的机票， SIN 至目的地航段留
学生可额外携带的行李额度的标准与首段经济舱一致。

例如： CN-(Y)-SIN-(S)-EU, 全程托运总重 50kg;
CN-(M)-SIN-(P)-EU, 全程托运总重 40kg.

2， 此规定仅限新航中国大陆北京/上海/广州及胜安中国深圳/厦门/成
都 /重庆出发的去程航班。 其他非中国大陆站点出发包括由国外

航

站返程的学生客人的超重行李处理仍需与相关新航办事处提前联
系。

3，此规定仅限出票地为中国大陆的代理人及旅行社、新航官网或手机客
户端、

以及新航飞猪、携程和去哪儿网官方旗舰店。

4， 经济舱以下舱位的机票 ：Q/N/V/K/X/G 不适用此学生行李优惠额度。

5， 以上留学生优惠行李额度不限制是否是第一次离开中国的留学生，只
要符合

以上要求均可享受。

6，此通知将持续有效。如若后续内容更新，会另行说明及通知。

请乘客务必提前准备好学生签证及入学通知书的原件和复印件，新航/胜
安机场值机柜台员工将进行查验并留存复印件。

特此通知！

请各位收信人将此通知尽快转发贵司负责相关业务的同事，如有任何
疑问可以拨打新航中国区销售运营部 021-62889191 咨询。

感谢各位对新航的支持！

新加坡航空公司.中国区

2020 年 09月 14 日